RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 09/2024 - Campus Formiga- Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 09/2024 - Campus Formiga-
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.948.***-07
019.182.***-09
019.209.***-35
020.480.***-71
090.376.***-57
096.335.***-40
098.171.***-45
098.651.***-07
105.072.***-25
106.891.***-58
106.973.***-42
107.764.***-31
108.056.***-52
109.991.***-19
112.401.***-90
112.401.***-62
113.102.***-54
114.592.***-98
117.638.***-81
119.747.***-54
121.406.***-61
121.537.***-80
124.787.***-47
124.885.***-42
125.248.***-55
129.061.***-48
129.115.***-75
130.251.***-59
130.378.***-74
130.780.***-79
132.302.***-92

132.343.***-43
133.650.***-55
133.713.***-57
134.161.***-46
134.259.***-52
135.566.***-62
136.569.***-33
137.637.***-47
137.767.***-22
138.205.***-45
138.343.***-89
138.505.***-94
138.527.***-58
138.684.***-92
138.803.***-85
139.654.***-90
139.810.***-23
140.003.***-71
140.008.***-23
140.240.***-94
140.290.***-05
140.293.***-31
140.441.***-20
140.895.***-33
140.986.***-75
141.058.***-08
141.139.***-31
141.666.***-01
141.733.***-27
142.158.***-80
144.179.***-86
144.414.***-47
145.118.***-07
145.403.***-16
145.546.***-84
145.616.***-24
145.623.***-05
146.016.***-47
146.082.***-94
146.295.***-90
146.602.***-84
147.939.***-33
148.257.***-30
148.302.***-90
148.413.***-83
148.567.***-05
148.567.***-57
149.478.***-25
149.782.***-78
150.164.***-33
150.369.***-83

152.341.***-08
153.381.***-88
153.791.***-04
155.303.***-80
155.558.***-32
156.633.***-21
158.140.***-05
158.274.***-08
158.443.***-09
159.451.***-10
159.603.***-67
159.874.***-81
160.066.***-14
161.147.***-50
161.316.***-81
161.705.***-32
161.726.***-38
162.036.***-98
162.092.***-80
162.149.***-09
162.229.***-27
162.871.***-78
163.346.***-37
163.376.***-28
163.376.***-19
163.635.***-60
163.897.***-22
164.258.***-07
164.841.***-17
164.940.***-96
164.940.***-05
165.542.***-80
166.802.***-44
168.645.***-46
169.045.***-44
169.131.***-78
169.364.***-77
169.438.***-60
170.613.***-56
170.699.***-64
170.972.***-10
171.246.***-30
171.611.***-60
172.272.***-76
172.740.***-35
173.115.***-46
173.123.***-46
174.007.***-64
174.070.***-27
174.891.***-33
175.358.***-52

175.469.***-12
175.726.***-84
175.972.***-73
176.722.***-03
176.893.***-96
177.737.***-05
178.089.***-00
178.310.***-12
178.948.***-21
179.180.***-65
181.987.***-75
182.906.***-98
183.947.***-32
185.665.***-66
185.787.***-03
186.282.***-02
187.741.***-09
188.734.***-65
188.766.***-11
189.347.***-26
508.616.***-50
513.185.***-21
577.014.***-30
706.727.***-58
706.728.***-23